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XXIV Ogólnopolski Wyścig Kolarski z metą w 
Droszewie

XXIV Ogólnopolski Wyścig Kolarski, zorganizowany przez Wielkopolski Związek 
Kolarski w dniach 4-6 lipca br. był trzydniową imprezą odbywającą się na terenie 
gmin: Miksat (Mikstat   ጀ  4 lipca), Przygodzice (Ludwików   ጀ  5 lipca) oraz Nowe 
Skalmierzyce (Droszew  ጀ 6 lipca), gdzie oprócz III etapu rywalizacji miało również 
miejsce podsumowanie całości. We współorganizację zawodów włączyły się 
wszystkie wymienione samorządy a także Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego, stawiając sobie za cel popularyzację i upowszechnianie kolarstwa 

szosowego. [1]

220 kolarzy oraz kolarek z blisko 30 klubów sportowych z całej Polski a także 
Czech rywalizowało o miano najlepszego juniora młodszego /juniorki młodszej, 
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młodzika / młodziczki bądź żaka / żaczki.

Na I etapie wyścigu, który po kilku latach przerwy wrócił do gminy Mikstat, 
rozegrano Mistrzostwa Wielkopolski ze startu wspólnego juniorów młodszych i 
młodzików oraz Puchar Nadziei Olimpijskich w kategorii młodzik i młodziczka. 
Najlepszym juniorem okazał się Dawid Czubak z KTK Kalisz a juniorką 
Katarzyna Migdoł z DSR AUTHOR Pszczyna. Walcząc o Puchar Nadziei 
Olimpijskich najlepiej spisali się Mateusz Jakubasz z UKS KOŹMINIANKA 
Koźminek oraz Julia Kowalska z KTK Kalisz. Najszybszym żakiem został 
Kacper Majewski z KKS Gostyń a żaczką jego klubowa koleżanka Zuzanna 
Kołodziejczyk.

[2]Drugi dzień zmagań rozgrywany w gminie 

Przygodzice na trasie Dębnica   ጀ  Ludwików upłynął pod znakiem zwycięstwa 
Piotra Pękali z KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy (junior młodszy) oraz Klaudii 
Bielawskiej z UKS KOŹMINIANKA Koźminek (juniorka młodsza). Rozgrywana na 
tym etapie rywalizacja o Puchar Nadziei Olimpijskich przyniosła zwycięstwo 
Jakubowi Śmieszkowi z KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne oraz ponownie 
Julii Kowalskiej z KTK Kalisz. Wśród żaków znów triumfował Kacper Majewski z 
KKS Gostyń a wśród żaczek Nicola Golińska z MLUKS SZPEREK Antonin.

[3]

Ostatni dzień zmagań a zarazem podsumowanie całego wyścigu odbyło się w 
gościnnych progach wsi Droszew, w gminie Nowe Skalmierzyce  ጀ tu, przy świetlicy 
wiejskiej miał miejsce zarówno start, jak i meta. Zawodnicy, ścigając się na pętli 
Droszew   ጀ  Miedzianów   ጀ  Gałązki Wielkie   ጀ  Gałązki Małe   ጀ  Gałązki Wielkie   ጀ 
Droszew walczyli w Otwartych Mistrzostwach Kalisza w kolarstwie szosowym 
juniorów młodszych i młodzików oraz o Puchar Nadziei Olimpijskich w kategorii 
młodzik i młodziczka. Najlepszym juniorem młodszym został Artur Jatczak z TC 
CHROBRY Głogów, juniorką  ጀ Klaudia Bielawska z UKS KOŹMINIANKA Koźminek. 
Wiktor Richter z UKS KOŹMINIANKA Koźminek został najlepszym młodzikiem a 
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młodziczką  ጀ Wiktoria Polak z MLUKS BURGHARDT Raszków. Żaków po raz trzeci 
zdominował Kacper Majewski z KKS Gostyń a Nicola Golińska z MLUKS 
SZPEREK Antonin powtórzyła sukces z dnia poprzedniego.

[4]W Droszewie ogłoszono również 

KLASYFIKACJĘ GENERALNĄ XXIV OGÓLNOPOLSKIEGO WYŚCIGU 
KOLARSKIEGO. Wśród juniorów młodszych, którzy w ciągu trzech dni pokonali 
trasę o długości przeszło 230 km, najlepszy okazał się Szymon Krawczyk z KTK 
Kalisz, natomiast najlepszą juniorką młodszą (dystans blisko 90 km) została 
Katarzyna Migdoł z DSR AUTHOR Pszczyna, ubiegłoroczna zwyciężczyni 
startująca w kategorii młodziczek. 

Zwycięzcy zostali uhonorowani medalami, pucharami, okolicznościowymi 
dyplomami i nagrodami, które w imieniu samorządu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce wręczał skarbnik Bolesław Borkowski.

Do zobaczenia za rok, na XXV już i zarazem jubileuszowym Ogólnopolskim 
Wyścigu Kolarskim.
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